NOTIFICAÇÃO

ROQUE ANILDO CAVALHEIRO REVELANT
VICE-PREFEITO MUNICIPAL
SALTO DO JACUÍ-RS

A Presidente da Câmara de Vereadores NOTIFICA Vossa Senhoria para que, por seu advogado constituído, realize defesa oral, conforme Art. 48, inciso VII do Regimento Interno desta Casa, referente ao Processo de julgamento das Contas Anuais do Executivo do Exercício de 2021, através do Projeto de Decreto nº 001/2024, que irá à votação na Sessão Legislativa Ordinária do dia 23 de setembro.

Salto do Jacuí, 18 de setembro de 2024.

Priscila Tramontini Spacil
Vereadora Presidente